6. δὲ om P 9. συντεταγμένων P

in regia castra primo occurrit exercitus Asiaticus, et praelium non admodum longum ibi commissum est. nam Asiani in fugam coniecti, paulatim in cohortes congregati, recedebant, ut servarentur. Bladus autem habens lampades ardentes et ignes, agmine stipato pergebat contra regis copias, primo ianuas regis affectabat. caeterum Bladi milites aberrarunt a praetorio regis, et inciderunt in tentoria regiorum ducum, Machumetis et Isaaci; et ibi fortiter pugnabant, trucidantes camelos mulos et alia iumenta. cum autem pugnam ficerent in ordines collecti et constipati, nihil sane memoratu dignum passi sunt. verum si qui paulo longius ab ordinibus erat evecti, extemplo Turcorum manibus cadebant. pedites qui apud Mechumetem erant, cum essent viri fortes, praeliabantur admodum memorabiliter. tandem omnes quotquot erant de exercitu regio, praeter ianuae milites, ascenderunt in equos. praelium eo loci diu servebat. hinc conversi Daci maturabant iter ad regis ianuarum milites. cum autem instructos et armatos invenirent, brevi tempore pugnarunt. deinde omisso praelio vertuntur in forum castrorum; quod diripientes, et si quem forte ibi iuvenerant occidentes, tandem cum aurora appropinquaret et luce-

πιλέως στρατοπέδου ὀλίγοι διεφθάρησαν, ὡς ἐλέγετο. μετὰ
 δέ, ὡς ἡμέρα τάχιστα ἐγεγόνει, βασιλεὺς ἐπιλεξάμενος τῶν
 V. 212 ὑπάρχων τοὺς λογάδας, καὶ Ἀλίην τὸν Μιχάλεω παῖδα στρα-
 τηγὸν ἀποδεῖξας, ἐκέλευνεν ἰόντας κατόπιν τῶν Δακῶν ἐπιδιώ-
 κειν ὡς ἔχοιεν τάχος. διὸ μὲν οὖν Ἀλίης παραλαβὼν τὸν στρα-
 τὸν ἦγε σπουδὴν ἐπὶ τὸν Βλάδον, καὶ κατόπιν γενόμενος
 ἥλαννε κατὰ κράτος, καὶ καταλαμβάνει τὸν Βλάδον στρατόν,
 καὶ ἐπεισπεσὼν διέφθειρε μὲν πολλούς, ζωγρήσας δὲ ἀμφὶ
 τοὺς χιλίους τῶν Δακῶν ἀπῆγαγεν ἐς τὸ στρατόπεδον παρὰ
 C βασιλέα. τούτους μὲν λαβὼν ὁ βασιλεὺς καὶ ἀπαγαγὼν διεχρή-
 σατο ἄπαντας. καὶ τινα λαβόντες νυκτὸς ταῦτης τῶν τοῦ
 Βλάδου στρατιωτῶν οἱ τοῦ βασιλέως στρατιῶται, καὶ ἀπαγα-
 γόντες ἐς Μαχονμούτην, ἡρώτα αὐτὸν ὅστις τε εἴη καὶ ὁ θεν
 ἦκοι. μετὰ δέ, ὡς ἔκαστα διελέχθη, ἐπανήρετο αὐτὸν εἰ εἰ-
 δείη ὃπον διατρίβων τυγχάνει Βλάδος ὁ τῆς Δακίας ἡγεμών. 15
 ὁ δὲ ἀμείβετο ὡς εἰδείη σαφῶς, οὐδέποτε δὲ ἀν εἴποι τούτων
 οὐδέν, δεδιώς ἐκεῖνον τὸν ἄνδρα. οἱ δὲ οὖν ὡς ἐφασκόν ἀν-
 τὸν ἀποθανεῖσθαι ἀν μὴ πύθωνται αὐτοῦ ὁ βούλονται ἐρέ-
 σθαι, αὐτὸς ἐφασκε τεθνάναι μὲν ἔτοιμον εἶναι καὶ πάνν,
 ἐξειπεῖν δὲ ὅπιοῦν ἐκείνον οὐκ ἀν τολμάῃ. ταῦτα ἐν θαν-
 D ματι ποιησάμενον τὸν Μαχονμούτην ἀνελεῖν μὲν τὸν ἄνδρα,

sceret, egressi sunt castris, amissis paucis admodum ea nocte. etiam
 pauci, ut fertur, de regio exercitu desiderati sunt. ubi primum dies
 illuxit, rex eligens optimos quosque, qui sub tribunis degebant, et
 Haliem Michaelis filium ducem istis praeponens, iussit ut citato agmine
 Dacos cedentes insequerentur. Halies assumpto exercitu prefectus
 est, summa celeritate adhibita, contra Bladum; et summis viribus
 abeuntis vestigia secutus, Bladi exercitum assecutus est. subito autem
 in hostilem exercitum irruens interfecit plurimos, captosque Dacos
 circiter mille in regia castra abduxit. quos interfici omnes rex cura-
 vit. etiam noctu quandam comprehendenterunt de Bladi militibus. Turci
 hunc deduxerunt ad Mechumetem, qui eum interrogavit quisnam et
 cuias sit, et unde veniat. qui ubi ad singula, quemadmodum inter-
 rogatus erat, respondit, tandem iussus est dicere, sciretne ubinam
 Bladus Daciae princeps nunc moraretur. is respondit se quidem, quae
 scire expetant, exacte nosse: verum se nunquam enuntiaturum horum
 quicquam. adeo metuere se dicebat virum illum. illi autem minan-
 tes dixerunt, nisi quae sciscitarentur continuo expromeret, peritum.
 qui respondit se mortem quidem perpeti paratum esse, sed non au-
 dere quicquam eorum quae scire cuperent profari. Machunetes ad-
 miratus viri responsum eum continuo necavit, dicens "quodsi vir ille